[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.09.2024  №37
с. Ельцовка

О повестке дня  внеочередной   одиннадцатой сессии Ельцовского районного Совета депутатов седьмого созыва
           В соответствии со статьей 17 Регламента Ельцовского районного Совета депутатов,  предложением  Главы района  Старовойтовой Н.В. от 20.09.2024 №658 о проведении внеочередной сессии, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня  внеочередной   одиннадцатой сессии Ельцовского районного Совета депутатов, включив следующие вопросы:
      1. О принятии Устава муниципального образования муниципальный район Ельцовский район Алтайского края.

                  (Доклад: Ширяева Е.В - заместитель главы Администрации района).
        (Внесён Администрацией Ельцовского района).
      2.  О внесении дополнений в Решение Ельцовского районного Совета депутатов от 26.12.2023 год №120  «Об установлении коэффициента К при определении размера годовой арендной платы  земельных участков».

             (Доклад: Ширяева Е.В. – заместитель главы Администрации района).
              (Внесён Администрацией Ельцовского района).
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов
                                                        С.Н. Веревкин